

Langer Invest ApS
Hundesøvej 6 A, 2820 Gentofte

Årsrapport for
2018

CVR-nr. 25 35 70 86

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. juni 2019.

Morten W. Langer
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Resultatopgørelse
- 9 Balance
- 11 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Langer Invest ApS
Hundesøvej 6 A
2820 Gentofte

CVR-nr.: 25 35 70 86
Stiftet: 4. april 2000
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Morten Wang Langer

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Voldbjergvej 16, 2. sal
8240 Risskov

Dattervirksomhed

Økonomisk Ugebrev A/S, Gentofte

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive handel, industri, servicevirksomhed, finansiering og investering samthandel med værdipapirer mv.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Selskabets kapitalandele i den tilknyttede virksomhed Økonomisk Ugebrev A/S måles til dagsværdi. Der handles ikke aktier i den tilknyttede virksomhed, hvorfor estimering af dagsværdi er forbundet med skøn og væsentlig usikkerhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -15.552 mod -28.936 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Bruttotab	-11.882	-12.026
Andre finansielle indtægter	20.516	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-24.186	-16.910
Resultat før skat	-15.552	-28.936
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-15.552	-28.936
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-15.552	-28.936
Disponeret i alt	-15.552	-28.936

Balance 31. december

Aktiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
Anlægsaktiver			
3	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	9.000.000	9.000.000
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>9.000.000</u>	<u>9.000.000</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>9.000.000</u>	<u>9.000.000</u>
Omsætningsaktiver			
4	Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	265.908	79.429
	Tilgodehavender i alt	<u>265.908</u>	<u>79.429</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	5.796	0
	Værdipapirer i alt	<u>5.796</u>	<u>0</u>
	Likvide beholdninger	65	582
	Omsætningsaktiver i alt	<u>271.769</u>	<u>80.011</u>
	Aktiver i alt	<u>9.271.769</u>	<u>9.080.011</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
Egenkapital			
5	Virksomhedskapital	150.000	150.000
6	Reserve for opskrivninger	8.550.000	8.550.000
7	Reserve for udlån og sikkerhedsstillelse	79.429	79.429
8	Overført resultat	-11.715	3.837
	Egenkapital i alt	<u>8.767.714</u>	<u>8.783.266</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	10.000
	Gæld til tilknyttede virksomheder	494.055	286.745
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>504.055</u>	<u>296.745</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>504.055</u>	<u>296.745</u>
	Passiver i alt	<u>9.271.769</u>	<u>9.080.011</u>

1 Usikkerhed ved indregning eller måling

9 Eventualposter

Noter

1. Usikkerhed ved indregning eller måling

Selskabets kapitalandele i den tilknyttede virksomhed Økonomisk Ugebrev A/S måles til dagsværdi. Der handles ikke aktier i den tilknyttede virksomhed, hvorfor estimering af dagsværdi er forbundet med skøn og væsentlig usikkerhed.

	2018	2017
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	19.975	14.903
Andre finansielle omkostninger	4.211	2.007
	24.186	16.910
3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris primo	450.000	450.000
Kostpris ultimo	450.000	450.000
Opskrivninger primo	8.550.000	8.550.000
Nedskrivninger ultimo	8.550.000	8.550.000
Regnskabsmæssig værdi ultimo	9.000.000	9.000.000

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Økonomisk Ugebrev A/S, Gentofte	90 %	377.062	-11.039

4. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Kategori	Rentefod	Tilbagebetalte beløb i regnskabsåret	Tilgodehavende i alt 31. december 2018
Direktion	10,05	0	265.908

Lånet er efter status indberettet som udbytte og udbytteskatten er afregnet

5. Virksomhedskapital

Virksomhedskapital primo	150.000	150.000
	150.000	150.000

Noter

	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
6. Reserve for opskrivninger		
Reserve for opskrivninger primo	<u>8.550.000</u>	<u>8.550.000</u>
	<u>8.550.000</u>	<u>8.550.000</u>
7. Reserve for udlån og sikkerhedsstillelse		
Reserve for udlån og sikkerhedsstillelse primo	<u>79.429</u>	<u>79.429</u>
	<u>79.429</u>	<u>79.429</u>
8. Overført resultat		
Overført resultat primo	3.837	32.773
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-15.552</u>	<u>-28.936</u>
	<u>-11.715</u>	<u>3.837</u>

9. Eventualposter
Eventualaktiver

Selskabet har et ikke indregnet skatteaktiv på t.kr. 254.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.